ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠNH ĐÔNG

Số:        /UBND-VP

V/v triển khai các văn bản về đổi

mới công tác xây dựng và thi

hành pháp luật đáp ứng yêu cầu

phát triển đất nước trong kỷ

nguyên mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạnh Đông, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng ấp các ấp.

Thực hiện Công văn số 1596/STP-XDTHPL ngày 10/9/2025 của Sở Tư

pháp tỉnh An Giang về việc triển khai các văn bản về đổi mới công tác xây dựng

và thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới.

Ủy ban nhân dân xã phổ biến các tài liệu điện tử bao gồm: Nghị quyết số

66-NQ/TW, ngày 30/4/2025 của Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và

thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới,

Nghị quyết số 140/NQ-CP ngày 17/5/2025 của Chính phủ và Chương trình hành

động số 04-CTr/TU ngày 22/8/2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện

Nghị quyết số 66-NQ-TW (đính kèm tài liệu) đến mọi cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn xã Thạnh Đông được biết thông

tin.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị và nhân dân

truy cập vào trang “Pháp luật trong kỷ nguyên mới” (https://vnlaw.moj.gov.vn)

của Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp để tìm hiểu thêm về các văn bản, bài viết

về xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ

nguyên mới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT.UBND xã;

- LĐVP và CCVP;

- Lưu: VT, tmltrinh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Quang Đáng

https://vnlaw.moj.gov.vn/

		2025-09-12T05:36:29+0700

		2025-09-12T10:21:53+0700

		2025-09-14T06:14:51+0700
	Dương Quang Đáng

		2025-09-14T10:00:05+0700

		2025-09-14T10:00:05+0700

		2025-09-14T10:00:05+0700